
Biedrība „Latvijas Florbola savienība” 
Reģ. Nr. 4000802588 

                            Dzirnavu 16, Rīga, LV – 1010 
Tālr.: +371 67473013 

Fakss: +371 67473014 
E-pasts: info@floorball.lv 

www.floorball.lv 

LFS Disciplinārās komitejas lēmums 

Nr. 1-7/18-8 

Rīgā,  

2018.gada 15.martā 

Par LFS Sacensību komitejas 12.03.2018 lēmumu Nr.1-8/18-30 un tiesnešu Sergeja 

Gofrata un Ata Jankovska ziņojumu par 11.03.2018 1.līgas vīriešiem spēli starp 

komandām „Irlava/Avant” un „Impar Limbaži.” 

LFS Disciplinārā komiteja 15.03.18. izvērtēja situācijas attiecībā par augstāk 

minēto spēli. 

LFS Disciplinārā komiteja izvērtēja sekojošus iesniegtos materiālus: 

1) Videomateriālus par augstākminēto spēli; 

2) Spēles tiesnešu Sergeja Gofrata un Ata Jankovska ziņojumu; 

3) LFS Sacensību komitejas 12.03.2018 lēmumu Nr.1-8/18-30. 

un  KONSTATĒ: 

1. LFS Sacensību komiteja un tiesneši Sergejs Gofrāts un Atis Jankovskis lūguši 

izvērtēt un attiecīgi sodīt komandas „Impar Limbaži” spēlētāju Marku Višņakovu 

par rupju pārkāpumu pret vienu no spēles laukuma tiesnešiem; 

2. Komandas „Impar Limbaži” spēlētājs Marks Višņakovs pēc spēles soda 3 (SS3) 

saņemšanas veica ļoti rupju un bīstamu pārkāpumu metot spēles tiesnesim ar 

nūju.  

Ņemot vērā augstākminēto, iesniegtos un izvērtētos materiālus, iesaistīto pušu sniegto 

informāciju, pamatojoties IFF florbola spēles noteikumiem un to piemērošanas praksi, kā 

arī LFS nolikumiem,  LFS Disciplinārā komiteja NOLEMJ: 

1) Komandas „Impar Limbaži” spēlētājam Markam Višņakovam par rupju un 

bīstamu rīcību piemērot sekojošu sodu: 

• Apturēt spēlētāja licenci un aizliegt dalību Latvijas florbola čempionātos un 

citās LFS rīkotajās vai saskaņotajās sacensībās līdz 2019.gada 31.decembrim; 

• Sodīt ar EUR 350,- (trīs simti piecdesmi eiro) soda naudu. 

LFS Disciplinārās komitejas lēmumu var apstrīdēt LFS Apelācijas komitejā līdz 2018.gada 

30.martam.  

LFS Disciplinārās komitejas vadītājs                  Ilmārs Blumbergs  

LFS Disciplinārās komitejas loceklis                   Artis Krauklis  

LFS Disciplinārās komitejas loceklis                  Māris Kumerdanks


